

Viite: Olkiluoto 1 ja 2 lausuntopyyntö käyttölupahakemuksesta; Olkiluoto 3 lausuntopyyntö käyttölupahakemuksesta; mahdollisten lisälausuntojen antaminen TVO:n täydennyksestä.

Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto koskien Teollisuuden Voima Oyj:n täydennystä käyttölupahakemuksiin

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä mahdollisuudesta lausua otsikkoasiassa.

Teollisuuden Voima Oyj jätti valtioneuvostolle 26.1.2017 Olkiluoto 1 ja 2 -laitosyksiköiden sekä 16.4.2016 Olkiluoto 3 -laitosyksikön käyttölupahakemukset. Liikenne- ja viestintäministeriö on lausunut käyttölupahakemuksista. Teollisuuden voima on esittänyt täydennyksen käyttölupahakemuksiin. Täydennyksen tarkoituksena on selvittää ydinlaitosten ydinjätehuollon suunnitelmia.

Täydennyksen perusteluna on joustavan jätevarastojen käytön ja turvallisen ja tehokkaan jätteiden käsittelyn varmistaminen erityisesti suurten vuosihuoltojen aikana. Täydennyksessä myös ehdotetaan, että luvassa käytetään uraanitonniin sijaan polttoainepölyn lukumäärää. Käyttölupahakemuksen täydennyksessä on esitelty enimmäismäärät hallussa pidettäville, tuotettaville, käsiteltäville ja varastoitaville ydinjätteille.

Liikenne- ja viestintäministeriö on tutustunut käyttölupahakemuksen täydennykseen. Ministeriö on antanut lausunnon viimeksi toukokuussa 2017 koskien Teollisuuden Voima Oyj:n Olkiluoto 1 ja 2 -ydinvoimalaitosyksiköiden käyttölupahakemusta. Lausunnossaan liikenne- ja viestintäministeriö on todennut, että hakemuksessa tulisi kuvata voimalaitoksen käyttöön liittyvät kuljetukset yksityiskohtaisemmin. Käyttölupahakemusten täydennyksissä kuljetuksia koskevia tietoja ei ole syvennetty.

Liikenne- ja viestintäministeriöllä ei ole lisättävää aiempiin lausuntoihin LVM/959/02/2016 ja LVM/369/02/2017.

Risto Murto
Yksikön johtaja, liikenneneuvos

Leena Sirkjärvi
Neuvotteleva virkamies

Jakelu Kirjaamo, työ- ja elinkeinoministeriö

Tiedoksi LVM/VEO

Id Versionumero

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 (kirjaamo) Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	---	--	----------------------	--